
『A Brilliant Christmas』出演者変更のお知らせ

平素よりご愛顧を賜りまして、誠にありがとうございます。

⾕⼭望役で出演を予定しておりました伊勢崎寛太さんは体調不良のため降板することとなりました。
楽しみにしておられた皆様には、ご⼼配並びにご迷惑おかけすることとなり⼤変申し訳ございません。

伊勢崎寛太さんに代わりまして、⾕⼭望役はダブルキャストの⼤友⾄恩さんが全公演に出演いたします。

なお、この変更に伴うチケットの払い戻しはございません。
伊勢崎さんの回復を祈るとともに、皆様にお楽しみいただける作品を⽬指し、
スタッフ、キャスト⼀同取り組んでまいります。
引き続きご声援を賜りますようにお願いいたします。

『A Brilliant Christmas』主催⼀同


